

man ikke hørt det sidste ord fra Fremskridtspartiet i den her sag.

Ole Donner (DF):

Jeg må sige, at jeg blev noget forbavset, da jeg hørte fru Kirsten Jacobsen her fra talerstolen sige: Ja, altså nu stemmer vi ikke for det her forslag, og så må vi forvente, at ministeren sørger for at gennemføre det – og så går det i øvrigt alt for hurtigt. Det er første gang, jeg har hørt fru Kirsten Jacobsen sige, at noget går for hurtigt.

Jeg hørte også godt, hun sagde, at hun ville forbeholde sig at indkalde ministeren i samråd og stille nogle spørgsmål og sådan, så det rigtig kunne gå stærkt. Vi kender jo Kirsten normalt fra, at hun er ...

Formanden:

Fru Kirsten Jacobsen!

Ole Donner (DF):

Fru Kirsten Jacobsen er jo den lille mands beskytter, hun er en enmandshær, det skal nogle gange gå så hurtigt, at det lige kan nå TV-Avisen. Og så står man dér og siger, at *nu* skal der ske noget. Og det seneste, jeg har set, er en pressemeddelelse om et hastesamråd – hvad det så er – med forsvarsministeren i Erhvervsudvalget om noget, som han ikke har med at gøre. Derfor forstår jeg ikke, at man bruger den begrundelse for at stemme imod.

Pia Kjærsgaard (DF):

Det er da nok rigtigt, at det nok ikke bliver sidste gang, jeg ikke forstår, hvad fru Kirsten Jacobsen siger.

Men må jeg så bare sige, at det første forslag, der lå fra Dansk Folkeparti, jo gik på alle rockergrupper. Efter at Fremskridtspartiet havde stillet et ændringsforslag i Folketingets Retsudvalg, ændrede vi det, sådan at det fik den udformning, som det har i dag; men det var først på et senere tidspunkt.

Afstemning

Forslaget til folketingsbeslutning forkastedes, idet 16 (KF og DF) stemte for, 83 (S, V, SF, RV, FP, EL og CD) imod.

Den sidste sag på dagsordenen var:

5) Anden (sidste) behandling af beslutningsforslag nr. B 15:

Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod rockeres rygmærker.

Af Pia Kjærsgaard (DF) m.fl.

(Fremsat 3/10 96. Første behandling 4/10 96.

Betænkning 8/10 96).

Der var ikke stillet ændringsforslag.

Forslaget sattes til forhandling.

Ingen bad om ordet.

Afstemning

Forslaget til folketingsbeslutning forkastedes, idet 17 (KF og DF) stemte for, 60 (S, SF, RV, FP, EL og CD) imod; 24 (V) stemte hverken for eller imod.

Meddelelser fra formanden

Formanden:

Medlem af Folketinget Grete Schødts har meddelt mig, at hun på grund af sygdom ikke vil kunne give møde i Tinget i mindst 7 dage, hvorfor hun anmoder om orlov, jf. Folketingets forretningsordens § 41, stk. 3, litra a, fra og med den 22. oktober 1996 og om, at stedfortræderen må blive indkaldt.

Fra medlemmer af Folketinget Hanne Andersen, Torben Rechendorff og Sonja Albrink, der har orlov, har jeg modtaget meddelelse om, at de fra og med den 12. oktober 1996 atter kan give møde i Tinget.

Hans Jørgen Jensens, Nina Berrigs og Finn Eriksens hverv som midlertidige medlemmer af Folketinget ophører herefter fra nævnte dato at regne.

Fra medlem af Folketinget Søren Søndergaard, der har orlov, har jeg modtaget meddelelse om, at han fra og med den 19. oktober 1996 atter kan give møde i Tinget.

Helge Bo Jensens hverv som midlertidigt medlem af Folketinget ophører herefter fra nævnte dato at regne.

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 22. oktober 1996 kl. 13.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvise til den dagsorden, der er opslået i salen.

Med hensyn til de øvrige møder i den pågæl-

dende uge skal jeg henvise til den omdelte ugeplan.

Mødet hævet kl. 20.11.
